
* * *
♦ ♦
* *
***** : Operační program Životni prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

KUJCP01NNX2A
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/4179/2018/Dč. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokáiního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/17_067/0005153
číslo smlouvy SDO/OEZI/4179/2018

registrační číslo 2.1/2017/587
(dále jen „dodatek")

uzavřené

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ:70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

Jaroslav Hřebík

bydlištěm: 377 01 Rodvínov

datum narození: 1992

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

Dne 12. 4. 2018 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního

programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/17_067/0005153, číslo smlouvy SDO/OEZl/4179/2018, registrační číslo

2.1/2017/587 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76

České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Jitkou Leixnerovou, nar.

1957, původně bytem 377 01 Rodvínov, nyní bytem 377 01 Jindřichův

Hradec jako příjemcem dotace.

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce

dotace v preambuli smlouvy.

Jihočeský kraj

KUJCP01NNX2A



* * * n ; EVROPSKÁ UNIE

* Fond soudržnosti

* i Operační program Životní prostředí
* Ministerstvo životního prostředí

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Jaroslav Hřebík

bydlištěm: 377 01 Rodvínov

datum narození: 1992

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

1.

2.

3.

4.

5.

Závěrečná ustanovení

Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/17_067/0005153, číslo smlouvy SDO/OEZI/4179/2018, registrační číslo

2.1/2017/587, uzavřené dne 12. 4. 2018.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějqyidch dn^ 1 1 'C3’ 2G19 V Jindřiši dne: ^.7..

Mgr. Bc. Antonín Krák —Jaroslav Hřeb

Člen Rady Jihočeského krá^^ ,

Za poskytovatele / příjemce

lám
Příloha:

Kopie oznámení o změří^p^j^^ce dot^

Kopie Smlouvy o poskytnůtř-dgt^Jihdceského kraje v rámci dotačního programu „Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/17_067/0005153, číslo smlouvy SDO/OEZI/4179/2018, registrační číslo

2.1/2017/587

Jihočeský kraj



Oznámení o změně vlastníka nemovitostí

Já, ...................................... , narozen/a trvale

bytem ................................................................ ................................. , jako původní

vlastník nemovitosti a ž ovou dotaci, oznamuji tímto změnu vlastníka

nemovitosti na adrese ....... , na

základě kupní smlouvy ze dne d.Q.3:..Á9.i'Í^................, která je přílohou tohoto oznámení, a

zároveň žádám o převedení smlouvy číslo .$APj..Q.$.S.L.UÚ'ífíj^9M., uzavřeně dne

.dÁ:Á:....é:9.fA^............. , na nového vlastníka nemovitosti.

Novým vlastníkem nemovitosti sestává:

..................................... n=rozen/a ....... t™ale

bytem ovní

......... e-mail tel.:

.....

Nového vlastníka nemovitosti jsem seznámil/a se všemi povinnostmi plynoucími z výše

uvedené smlouvy a předal/a mu veškerou dokumentaci vztahující se k této smlouvě.

Prohlášení nového vlastníka

Já, ^.iíAfiJLAtid-.díÉhAil.k^............................................... , nový vlastník nemovitosti, která je

místem realizace výměny zdroje tepla, prohlašuji, že od původního

'j\asXx\\ka.JlIíid....L^.!.Í.P.P:Myy^......................................... přebírám veškeré závazky plynoucí

ze smlouvy číslo ^A0.lQš.^J.J..Ié:idPÍ..I.2í9M..., uzavřené dne dd.:k\..APJť.. v rámci

Dotačního programu Jihočeského kraje „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností

(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II." a souhlasím s následným uzavřením dodatku ke

smlouvě.

Prohlášení je stvrzeno podpisy původního a nového vlastníka nemovitosti.

V A.J. ^^

původní vlastník nemovitosti



***
• *
♦ * 
* .*

E VROPSKÁ UNIE 
scuctňíhútti

qs^aéoí poD^ ŽSwjtaCHW#^
MlMstet^ŽivoMo piÉsM

ÍCUjCP01EEYÍ1T

Smlauva o poskytnuti dotace t rozpočtu Jitioieského kratie 

V rámci dotačního prof rámu

ŠnSení emisí z lokálního wytáplttf domácností (kotlíkové itetace) v Jihočeském kraii ll. 

CZ^.2.3^.Q/0^17JJ67/OOOS153 

číslo smlouvy SDO/OEB/417a^01j8 

registřačíd číslo 2.1/2017/S87

uzavírá

í^dte ustanovení § lOa odst. 3 zákona č. 250/2ÍKX3 Sb., o rmipočtových pravidlech územních 

rozpCičtů, ve znfni pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násí^ 

zákona č. 5eo/20W Sb„ správrtí řád, ve znění pozdějších předpisu

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního siatílonu 1952/2,370 76 České BudIJcwice 

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, aenem Rady Jihočeského kraje 

IC: 70890650 

DIČ;CZ7íffl90650

bantovhf spojení; 2500001156/0300 

dále Jen „poskymwstei"

Jílka Leixnerová 

bydlíštěm;| 

datum narození; I 
bankovní spojení: 

dále jen „jpřyemce"

dáte Jen „smteuvaT

37701 Rodvínov 

1957

JIHočiSl# Icrai



2.

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finančijí 

podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Snížení eml í 
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji li. (dále jen „dotační program') 

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílno j 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlast 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy a podmínkami dotačníh|3 

programu a podmínkami Operačního programu Životní prostředí, které jsou pro příjemce závazné.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace v maximální výši 75 000,00 Kč 

(slovy sedmdesátpěttisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce;

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje 103 053,00 Kč ___

Celkové způsobilé výdaje 100 000,00 Kč 75%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 75 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč __----- ------

Celková dotace 75 000,00 Kč ---------------"

3. Zbývající část výdajů dílčího projektu bude uhrazena z vlastních zdrojů příjemce.

4. Výše dotace uvedená v čl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výda e 

dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemc e 

částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. !, 

procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace *e 

úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejr é 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále j€ n 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

6. Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. I) 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpi* ů

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

Jihočeský kraj

■N



6V«5PSS<ÁUNIE 
fmá soudržnofiS* V*fw 9«n«wiiUiVBa

Operaínf prógran Žíwjtnf prosHMf
MíííísieBtvo SwtnflwpKtře#

Poskytovatel podle této smlouvy pc»kytne přf}#mci ínve^ičnídotací ve y^i uvedené v čl. II této smlouvy 

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům na adresej^Hli 37701 ROdvíhOv, umístiný na pozemku

til.

Úídíovéurfení dotace

invertičnídotací'

£j^HH377t

pare. zapsaný na LV g.M vedený pto katostrální území Jindřiš (740531), v obcí Rodvínoy ze 

stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním za zdroj tepla podpormřaný v rámci dotočního 

programu realizovaného poskytovatelem dotace. Účelová dotace je určena výhradně k úhradě 

způsobilých výdajů specifikovaných v čl. v. této smlouvy.

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozdějl ke dni 29.(^.2018. Tímto datem 

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustoitovení za ukončenou.

PlatebnípcNAnlnky

Poskytnutí dotace probíht formou zpětného proplácení finančních prostředků, které přQemce vynalolil 

na realizačrdílčího projektu.

2. Dota^budep^emci vyplacena na lím 

■■■■■■vedehý U bankvl 

výhradně prostředniebřím bankovního převodu.

účet (pWpadně samostatný podúj^t] číslo: 

Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena

3. PPskytavatel se zavazuje poskytnout dotací pfí)emcí převodem na účet specifikovaný v odst, 2 tohoto 

článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dní ode dne schválení závěrečného vyúčtování 

administrátorem dotačního programu. Závěrečně Vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl, této 
Smbuvy.

4. Přflemcl budou uhrazeny Jen výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil přísíuiným účetním 

ttokladem, a to ve vý^ schváteněho závěrečného vyúčtování^ maximálně však ve výli dle čl. II odst. 1 této 

smlOLwy.

5. Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace se považuje za poskytnutou okamllkem jejfíto připsání 

na účet uvedený v odst. 2 tohoto článku. Pro účely případné identifikace porušení rozpočtové kázně 

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech Je tento den považován za den, kdy byla dotace 

poskytnuta.

V.

Způsobilý výdaj

1. 2á způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu Jsou pcjvalovány náklady na stavební práce, 

dodávky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž Jsou;

a) dodávka nového zdroje tepla dle přílohy č. 1 této smlouvy;

b) stavební práce a služby spojené $ dodávkou a instalací nového zdroje tepla vč. nákladů na úpravu

spalínových čest (ie4i to relevantní) dle přílohy č. 1 této smlouvy;

c) stavební práce, dodávky a služby souvIselW s realizaci nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

otopné soustovy, včetně dodává a instalace akumulační nádoby nebo komWnovaného boileru, 

vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění;

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí
Ministentvo životního prostředí

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání

k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do uvedení do trvalého provozu;

e) náklady na projektovou dokumentaci (nezahrnuje náklady na zpracování žádosti o dotaci).

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsah j 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla, pořízeného v rámci dílčíh 3 

projektu, a uchování dokumentace k dílčímu projektu po celou dobu udržitelnosti 

31. 12. 2025, a to i u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (např. vhodnojj 

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tep

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve zněilií 

pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadaví y 

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem kzákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků 

Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, atjy 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5. Příjemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

projektu dle čl. III, závěrečné vyúčtování na předepsaných formulářích, jež je finančním vypořádáním vje 

smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat;

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřerjý 

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce.

Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních doklacjů 

označených názvem dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění (kotlíkové dotace) 

Jihočeském kraji il." a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153. Jejich součet musí odpovídiit 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování.

Informace o plnění uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (pokud 

to relevantní):

specifikaci a náklady na nový zdroj, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 

specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 

celkové náklady plnění.

4 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí
Ministerstvo životního prostředí

7.

• Kopie bankovního výpisu, příjmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v žádosti o 

poskytnutí dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace, a to s originálním podpisem 

příjemce dotace/osoby oprávněné na základě plné moci. Platba na bankovním výpisu musí být 

jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým je číslo faktury, k níž 

se platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího 

platbu.

• Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu, vč. 

výrobního štítku (pokud je to technicky možné; pokud to technicky možné není, lze nahradit 

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace musí zahrnovat čelní a boční pohled na celý 

nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové těleso (je-li relevantní), u tepelného 

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky.

• Kopii protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu. V případě zdrojů tepla 

využívajících obnovitelné zdroje energie musí být tento doklad vystaven oprávněnou osobou dle 

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií a příslušných nařízení Evropského parlamentu a 

Rady a je nutno doložit kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace příslušné oprávněné osoby.

• Kopii protokolu o revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).

• Doklad o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace musí být 

provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (např. sběrný dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti s 

kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích osob pověřených poskytovatelem. Ministerstva životního 

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise. 

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 

zejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto kontrolou se rozumí provedení kontroly daného 

nového zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem o finanční 

kontrole.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný 

dům k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly dle odst. 6 tohoto článku (např. 

vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě).

Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 

právech příjemce k rodinnému domu či v jeho identifikačních údajích, včetně doložení všech 

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podání žádosti až po 

ukončení doby povinné udržitelnosti, tj. do 31.12. 2025. Po oznámení změny je administrátor dotačního 

programu oprávněn vyžádat si případně další podklady, kterými příjemce dotace prokáže splnění 

podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace. 

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp. Jihočeského kraje 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změny k nesplnění podmínek dotačního programu, 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být požadováno ze strany Jihočeského kraje jako 

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude uzavřen v případech dle ustanovení čl. IX., 

odst. 3.

Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole, 

která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, a to 

v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

r Jihočeský kraj



* ♦ *
* ★
♦ * 
* *
* * ★

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

VII.

1.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem o finanční kontrole a zákonem č. 255/2012 Sb 

o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých by 

dotace poskytnuta.

2. Pokud poskytovatel zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z tétp 

smlouvy, je oprávněn zahájit potřebné kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočívající 

porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3. Porušení lhůt u povinností uvedených včl. VI. odst. 5 a 8 je považováno za porušení méně závažná 

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušení je stanové i 

ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů sam 3 

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdaj j 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

4. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 

programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení opatřei lí 

k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně závažnou podmínku, u které je stanovena 

možnost sníženého odvodu dle odst. 3 této smlouvy. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření 

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě 

dotačním programu po vyplacení dotace, zpravidla na základě provedené kontroly, může být příjemde 

vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části. Pokud příjemce svou povinnost k vrácení dotace nespi lí 

v jemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve forn- ě 

zadržení dotace.

6. Porušení povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 3 tohoto článku, bude považováno 2 a 

porušení rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného použití dotace 

zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženémju 

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případ í, 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňu e 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou například zjištění poskytovatele, že údaj;, 

které mu sdělil příjemce a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé neqo 

příjemce nepoužil dotací v souladu s účelem stanoveným v čl. I a čl. III. této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpově ii 

smlouvy a k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutc u 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převode

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životni prostředí
Ministerstvo životního prostíedf

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen poskytovateli 

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemné výpovědi poskytovateli. 

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce nárok na poskytnutí dotace. 

Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovateli v plné výši 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti majetku příjemce vedeno 

insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v níž se nachází zdroj tepla, jehož 

výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případě se jedná o 

důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v této smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé a 

vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek není třeba 

uzavírat v případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými typy 

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v rámci žádosti o poskytnutí dotace, 

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údajů 

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a změn vosobě příjemce dotace. 

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v případě zachování konkrétního druhu nového 

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží 

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní 

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se, 

že se jimi bude řídit.

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků budě 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po 

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Jihočeský kraj



EVROPSICÁUNIK 
Fáád SMkti^iosti 
Qipaírtí Rwararo p

3. Př^emce souhlasf se zprao)\4ním a zx^Jnlním 5«#h osobriteh (Jdii|a podíe 2#x>fra č. 106/lS^ Sb^ i ► 
svobodném přístupu k InforniaCftn, ve znění pozdějších předpis a zákona č. 1M/2W Sb.» o t^lwan s 
osobních údajů a o zrnině někteíVch zákonů, ve znění pozdějších předpisů d zákona fi. 12^^? Sb, 
právu na informace jo ilvoinfm prostřed^ ^ znění pozděišfch předpisů za ůStem adroinistraoe piojeídw i 
dáte souhtasí stftn, aby za tímto ®etem posl^vatél posiloval jeho osobní údaje organlz^iím 
partnerům jKisl^tovatete {zejména Mi ní^ pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu flnártd ČR|.

10. Ctoteika ptatnoitr právního Jednání dte § 23 zálrona ě. 123/2000 Sb„ o fei^fch (krajsl# zřízený ve zněr í 
pozdějších předpisůí

O poskytnutí dotace a uzavltení této smlouvy rozhodla Wda kraje s\^m usnesenířtt ř. 1331/20I7/RK-29 ze dn^
07.12.2017.

^ poskytcnmteb:

V českých BuděJovWch dne 20|g

Mgr. Bc. Antonín Krák 

Ělen RadýJihpětókého kraje

f>ilemce:

litka Leixňerovte

dne<í‘^

Podpis

8 Jlho&skiřlcraj

■!

í

i



i VfteiPSKA IřME,
Foftít 5a«tr#roíaí
OperaM ť^ograp liwo«w ptosiřacM

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížttemise z lokálního vytaní dtomáowstí podt^ícf se na expQ2»d obyvrtetohm nacBímWm
koncenbacím zneašťujloích látek

Opra^ odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zbbrazeftfnápovéd^ velorm sttskem iia&flak «ári>Malt>*1
2obiiuEenr ipápcn^dc^ tiačifiak

1, Záltoiií žádosti do phogramu

OBHqFv

qtYrw/

iJihoČesi#

programu: ppoTÉční ptogiam Žjvotnf pitistřétif 2014 -2020

Oiiihi

2Ěmm*
iFyz^kác^oba |

JHka Lelxnerová

WMmr
' vlasfirifk rodinného domu
• i^uvtasttiifk lodínného domu, pepř. b^vé iednott^ v rodiníiém <k>»né, a to *a |rfedpo«adu pi»enm«»o souhlasu
i^lsinich spolmdsÉniké vétSinov^ podílu na plédinitnérti (oOHnn^ domě,
• v ^padi vlaeinictVf rodirmiho danu«>ytové kKlrioflqf v rámci spoteeoého jmění manželíi Éim pena* je^ z mwifedé
za f3^(K)ktadu plseRHVéíto souhlasu druhého z manlslĎ a plsamného souhlasu ostsAnioh spelindastnitdli vMInového podílu 
na hodlnném dúmi.

3. IMo tvalého pobytu
Rodvíňov dindřiš

37701

M

4. KbnÉÉt
ttílefcri

Kontaktni adresa
•j.jd:e:ia r-o do;a;ío”- ccaud 
e ..■••ki' •':'s vii ťbydiiš:e

Bankové, spojem 
;jV"ea;;,3'i ;ic!u ■ t-slo l.čOí / ^ód ba^kv:

Strana: 1/4
KOd formulář: OSHqF /

I - / ■
Kra^ý á#ad Jhoó^kého kraje
0 zWfho síádííwu 1962/2, 370 7$ C«stté‘Sud«Í0vtee; tetefonn! ústředna; 386720111



5. Předmět žádosti o podporu

A2
Kotel na tuhá paliva - kombinovaný uhlf/biomasa 
- automatické přikládání

82 813 SVT5895 19 kW

A3A
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikiádánf

0 O

A3R
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční 
přikládání

0 O

B Tepelné čerpadlo 0 O

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 O

D
Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

20 240 ®

D1 Akumulační nádoba 0 o

PO»
české Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hůry, Litvínovice, Roudné, 
Adamov, Planá, Vráto, Milevsko, Písek, Soběslav, Strakonice, Bechyně. Planá na 
Sezimovo Ústí, Tábor, Týn nad Vltavou, Vodňany

Rudolfov, 
d Lužnicí, o

Celkové výdaje (Kč s DPH) 103 053 % výpočtu 75

Celkové způsobilé výdaje 100 000

Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní 
obec

75 000

Bonus za prioritní obec ^ 0

I
i Celková dotace^ 75 000

~ __________________________ :■.............................

s realizaci, uvedeni zdroje do trvalého provozu.

2 vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologii dostupných nk 
https://svtsf^-cz/ (viz pravidla dotačního programu, kap. 2.4).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výSi 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje (KČ s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže blýt
vyšší než Celkové výdaje (Kč s DPH) a je pfíp. snížena tak, aby se částka Celkové dotace vždy rovnala maximálné částfe 
Celkových výdajů. '

Strana; 214
Kód formuláře: OBHqF J

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefonní ústředna: 386720111



e. účelové uffSetii dotace, cM a potmptiQlektti*

Tyixivé fsnaOenf lidHe (vjiíTObftf 
OMO):

VIAORUSU
220160143609

1
\m-

20 kW

fCoti^Mce Icotto; Piohořlvacf (pfeváini Iftlnové) m

Odhoňvací(přerááríé octové) o
Žpiyňqtiacf o

Emísnf tnda Icoiae Itřtóa '•

2.tff<ta o

fim\ znanio C3^

Pruh potižítfffiiélKi piiiva (rasp. paliv) uidrojs energie

Odhad podílu (v %) iedrtoaivých paliv a Jdrc^ů eiwgie 
na pdu^f tepelné pol^ budovy (veesié osWnfch 
jKii^ů. např. elek(rq|ť<«te, pl^vjvé keie, pHřnotopy, 
kamna ífod.). •

30%

ČwnétM □ %
HniiléuMf m 70%

2!enwri[pljňi Q %
EMdlína D %
»*_ :•>___z»«iiny zwGi %

Součet drocent100%

Jdko hldwti vjí^l^ní,

$^QUmmtírnfm pocHia (^liÉlfeří f^azápfň eněgíe inusl b^ %

?. Mfeto i^lzace (íctenBffl^K» rodinná dorou/bytové jednotky, fcde bude retlizována varném koMg)

Jindllchův Hradecr')K :-eS

Oc'?c

PSC

Jiddfidiúv Hradec

iFMvínov Jinr^š

■
Počt;i čytovýc" jcc:r'otek

Ci^>lu paiceiy .3S‘avěré ne^'a.iviíesíi

Prítio-^inost o^vaove pnpojkv
na pozemku žadatele ■ořip, na hra:^é
nozemkui

Zahájení inesu; a rok;

7 ORP - Obec s lO^iferacHi půsol»K]^ 

a 8tKle zánttziiě atandvenc vé smloutri ofoi^Autf dol^.

OF-;P

Cast obce 

Uiíoe

C nrjz;níncní 

Ciu.c dslLi vlastnictví nesnovkosti 

Katastraini uzei” JifWgfí (740331)

09/2017

P oclia vvtaDeiivcn 
im ')

kJkonceni imesic a íck;

130

090017

Strana: ¥4
fdmmiláfíB: <SHqF /

Krajsl# flfad Jhoégsfciho l»a}e
UZímolhO stadiotMi »62/2.370 76 Céské Budějovic?®;: Wefonm ústtednia: 38e720«1



8. Semam poiadovai^h dokumaiitů přtdloáfených *pol««tii s« iácfo^P

; Fciocickurrienldce stava-cno KGťe napoieneho na otapnou acxistaau a Kaaaaavr :e oso.

Kopx. pckíaiu o r.or-;:D'e íec!-picksho siapu a p'-oac7u spaiovaaihn stactonanuha /krotě na pavna pan-ra 
o |'nenov;t&'/: lepeiripm onkonu IC-kGC kW vcetne sirvj? ciho jakn zdrn; tepla pra tzn iv^edni snus:avi/ 
ustredn-fro vylapěn

Pisemev soireas spoeivtastniK/. ve:&incveho padku k nákupe, nstaiaci a p-^n/ůzovant iiovzhn mroie tepla 
a K ífculizaci daiš ^t^ souveeiicich opášete v rodnneni zor-te a íc ^ rriftarie zinr spoluviaz:- ki, ■^oc t'r'eho 
domu

Písemný souhlas spoU/iastnike vetsinoveny podíle z bytové lerinotce j rovněž k íodioneniu ncnvi k n/,,ep/. 
i’'si3Vici a pmvozcvani ncveho 2d>Cje tepm a k reakzaci nammn souvisepacn opadnni / rodinném ocnm:;- a m 
v pnpade více spoiuvlastnik u nýtové jednotky

Písemný souhlas ďoheno z manznp, v nr parte v astn,ctvi rodinného dommbvtova .emmitky rercc pocin.i na nirrh 
v lanio společného imen; manželu a pisemnv somcas 03ia:''ícn sposrnnstoiku vetsinovn-vi nczíílii 
na pted-memem ioJm':em dome ^ nakopu rstalaci a pmon/ovam nove-m zdroje *enm a k mmiizen naleco 
soovisejicion r/p.aímm v lodmnem dome

Písemný somva? vlacm ka pczemKo v phpadě, scy vlasrn k nemovitosti m odksny ort v/astnisa pnecrrm.. 

na rmrnz se dírn nao 'aru

■O

relevantníF^ina moc k pcdom zadost

€ Doloímsnt ptfi^iié sRwižt k potws»fif n»le¥i»^f emisní Wiíjř std^lR»ho zaitp. P^ud ose&e ditito dokwnenieiti 
nedispcmiyi^. fetěazdřolů ngtaateiifeh před 31.12.2016r®lir«|ným dokfeidem i
návod k jiné dofemer#). V pHpadá kotlů nihrazenýcft |#id 31.12 tt Wda netsylá stanovena, lze
aetíníhm prohiMenim o lomrže# třtdi koMenn^
* Zalkilnete ddkomeniy, 1^ Skládáte k žádostí;

8. Čostni proMálM______________________________________________

• ProWaSuji, že na et^ná opatřéní (zdroj tepla) nebyla V minulosti, n^dříve od 1. 1. 2009j poskytmáa podpOiá
z riákodních pRMiamů Zelená tfe^wrám. Nová zelená dsportm nebo ze spote^ých programů na podfKmi i^nj 
kotlů (kráie a nebo že udižitelnost takového prajektu jS SkonStó.
. ProhlaStji, že v pHpadé vytápěni objektu více zdroji tepla je/byl měnénř koW na pevná paHva s ručním pňkládánlB} 
primárním zximéem lepte a^yl proka^
. ProhWuji, že souhtesfm s přteadndu kontrolou pPedméiu dotai^ a podmínce přfciěieni doteče, a to VSeteá 
zpřfstepninr vSech prcwter, kete mají t#t, budou nebo b#dReáiie\teriy w ceBem^ zjiésofcMlM
výda^

• Prohlaluji, áte jsem hebyká) odsoužen(a)^bestný 6ln vsbuvistosfl s eerpáním dotací z vdaných zdrršů.

• Prohlašuji, že sooWatím se zaltomím do ctetebáte po^qácwatete a se zvelteteěním svého obc4
tfvakyio pobyte, roítu narozeni, doteůnlho ttute. ůčelovélw uféenl dť^ace, )0e posk^ute dotace a smlouvy, ktero^ 
||e ml do^» po^ytována.

Piohl^ujl, že nemám úvazky vůči dihočesk^u tasál po Ihůte ^telnostt Rádné vype»dtí(a) v^keroil
dotaci čí finanční véjpmoc poskyteutou Jlhočesl^m křísem,.

Prohlašují* že jsem se seznámil{a) s podmínkami poskytování dotese z tohoto dotečnteo programu v rái 
SpeofiickáhO cíle 2,1, prferfinf osy 2. Operačního programu Životní prostfadí 2014 - 2020 a porraajmaCá) |eh(f 
(rt^sahu.

pfOhlašifli, že údaje uvedeni v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vldom{a), že uvedeni nepravdivých údajů budJ 
znamenat zteátu dotace a w smyslu frtamyoh právních předfásů.

Přtáitóují, ife souřttaslm ^ zpracováním osobnfch údajů obsaátenych v láto Jtedosti a jdích pe\finný(^ pWlotteď 
ve smyslu zákona č. 101)2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, ve znění pozd^šteh předpisů, a ve smyslu Zákona č 
123119989 Sb. o právu na intermwíe o životním ptostfedí, za účetem adminisirace toheto dotačního programu 
vitotné kontroly pk^f jxnHOnoetí stenovenýtžt v prc^ramu a latavřené smlouvě, terto sotWae udkilujj správc 
a zpracovateli. Jihočeskému krgi, řfdfeímu orgánu t3perafin(hó programu Životni pimtfedl. kterým je Ministerstvy 
ŽřvotnltKJ pioSafedí, i jeho frartrtertoí, zejména Mlnteterstw pro místní rozvoj ČR. MIrSstortevu flnand čf 
a příslušným orgánům Evroptecé komae, pro všecht^ údaje ot^áené v tomto proMáiénf. a to po dobu 10 ie 
ode dne udělení souWasu Zároveň jsem sí vidom(a) svých práv podle zákona č, 101/2000 8b., o ochraně osobnld 
údajů, ve znění pozd^šftte předpfeú. ViecJiny uved^ Údaše jsou |4esné a pravdivě a jsou p<%kyfovány cktorovoině

Strana: 4Í4
KM fomiuláře: OBHqF j

One

Jméno a podpis ža<tertete (i

rcNatqřwřad Jihočťskéhnfesíg ____________ _______________________
Ú Žímního staáionu í95212, Í7ů ?6 fteské Buděiovřee; těleftoníl ištltthá; 3eST20í 11

•■1 j

ií


